
Uchwała Nr 44/VII/11
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 29 czerwca 2011r.

w  sprawie  zobowiązania  Dyrektora  Publicznej  Szkoły  Podstawowej 
im. Janusza  Kusocińskiego  w Sadku  do  udostępniania  mieszkańcom 
obiektu sportowego.

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami) w związku z planowaną realizacją operacji pod nazwą  „Budowa 
wielofunkcyjnego  boiska  sportowego  w  miejscowości  Sadek”  w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.
Zobowiązuje  się  Dyrektora  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  im.  Janusza 
Kusocińskiego  w  Sadku  do  udostępniania  mieszkańcom  powstałego 
w wyniku realizacji operacji pod nazwą  „Budowa wielofunkcyjnego boiska 
sportowego w miejscowości  Sadek”  obiektu sportowego w terminach i  na 
zasadach  zgodnych  z  regulaminem  stanowiącym  załącznik  do  niniejszej 
uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk



Załącznik
do uchwały Nr 44/VII/11
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 29 czerwca 2011r.

REGULAMIN  PORZĄDKOWY  KORZYSTANIA  Z  WIELOFUNKCYJNEGO 
BOISKA  PRZY  PUBLICZNEJ  SZKOLE  PODSTAWOWEJ  IM.  JANUSZA 
KUSOCIŃSKIEGO W SADKU

1. Boisko będzie czynne w następujących terminach:
poniedziałek – piątek        godz. 8:00 – 20:00
sobota                                godz. 12:00 – 20:00
niedziela                            godz. 12:00 – 20:00

2. Zajęcia  sportowe  odbywać  się  będą  w  terminach  określonych  w pkt  1  lub  po 
uprzednim uzgodnieniu terminu z opiekunem boiska.

3. W  sytuacji  niekorzystnych  warunków  atmosferycznych  opiekun  boiska  może 
zabronić korzystania z obiektu.

4. Osoby  korzystające  z  obiektu  zobowiązane  są  do  wpisywania  się  do  rejestru 
użytkowników boiska.

5. Dopuszcza  się  możliwość  korzystania  z  boiska  grup  zorganizowanych 
w zarezerwowane dni na wniosek złożony u opiekuna boiska (wniosek – załącznik 
nr 1 do regulowaniu).

6. Korzystanie z boiska jest bezpłatne.
7. Pierwszeństwo  korzystania  z  boiska  w  godzinach  przedpołudniowych  w  roku 

szkolnym mają uczniowie PSP w Zdziechowie.
8. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia 

sportowego  (na  boisku  piłkarskim  dopuszcza  się  obuwie  z  małymi  korkami 
z tworzywa sztucznego oraz obuwie typu halowego).

9. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boiska zgodnie 
z przeznaczeniem zabrania się:

• używania  butów  piłkarskich  na  wysokich  i  metalowych  korkach  oraz 
kolców,

• wprowadzania  i  użytkowania  sprzętu  innego  niż  zgodnego 
z przeznaczeniem boiska np. rower, motorower, deskorolka, rolki itp.

• niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska,
• wchodzenia na urządzenia sportowe,
• palenia tytoniu, spożywania alkoholu i używania środków odurzających,
• zaśmiecania, wnoszenia opakowań szklanych i metalowych,
• przeszkadzania w zajęciach lub w grze,
• zakłócania porządku,
• wprowadzania zwierząt,
• korzystania z boiska bez zgody opiekuna.

10. Rozstrzygnięcia dotyczące zgodnego z postanowieniami pkt 9 korzystania z boisk 
podejmuje opiekun boiska, który w zależności od sytuacji może:

• nakazać zmianę obuwia sportowego i stroju,



• zwrócić uwagę na niewłaściwe, niezgodne z regulaminem zachowanie,
• nakazać opuszczenie terenu boiska.

11. Użytkownicy  korzystają  z  boiska  na  własną  odpowiedzialność  i  odpowiadają 
materialnie za wyrządzone szkody.

12. Korzystający  z  obiektu  są  zobowiązani  do  przestrzegania  regulaminu, 
a w szczególności do uwag opiekuna.

13. Korzystający z boiska są zobowiązani do dbania o czystość boiska.
14. Korzystający z boiska są zobowiązani do dbania o urządzenia sportowe znajdujące 

się na obiekcie.



Załącznik do Regulaminu 
porządkowego korzystania 
z wielofunkcyjnego boiska
przy PSP w Sadku.

WNIOSEK

..................................................................................................................................................
(nazwa klubu, stowarzyszenia lub grupa zorganizowana)

reprezentowana/ny przez:........................................................................................................ 
(imię i nazwisko – w przypadku instytucji organ reprezentujący)

..................................................................................................................................................
(adres zamieszkania/siedziba klubu, stowarzyszenia)

NIP............................................................................................................................................

Składa wniosek o udostępnienie boiska w dniu/w dniach.......................................................

w godzinach....................................................

..................................................................
(podpis osoby reprezentującej

klub sportowy, stowarzyszenie, grupę zorganizowaną itp.)

Jednocześnie  oświadczam,  że  w  związku  z  korzystaniem  z  obiektu  sportowego 
zobowiązuje  się  do  ponoszenia  pełnej  odpowiedzialności  materialnej  na  wypadek 
ewentualnych  szkód  materialnych  zaistniałych  podczas  korzystania  z  boiska  oraz  za 
wypadki  osobiste,  uszkodzenia  ciała  i  uszczerbki  na  zdrowiu  powstałe  w  związku 
z korzystaniem z obiektu sportowego.

..................................................................
(podpis osoby reprezentującej

klub sportowy, stowarzyszenie, grupę zorganizowaną itp.)


